collegamenti delle fotografie del Gabinetto Fotografico Nazionale ICCD con altri dati disponibili nel 
Catalogo Generale dei Beni culturali e nella c.d. LOD C

- creazione di percorsi conoscitivi ed esposizioni virtuali per la migliore fruizione di dati e immagini.

Per la realizzazione delle attività 
5.364,27 (cinquemilatrecentosessantaquattro/27
lavoratore previsti per legge, ovvero di Euro 
previdenziali a carico del lavoratore previsti per legge, 
spesa o onere accessorio sostenuto da
corrispettivo sarà effettuato a favore della S.V. a seguito dell’emissione, da parte del 

Dott. Emanuele Nicolò

[...]

creazione di percorsi conoscitivi ed esposizioni virtuali per la migliore fruizione di dati e immagini.

sopracitate viene pattuito un corrispettivo totale complessivo di Euro 
trecentosessantaquattro/27), al netto degli oneri fiscali e previdenziali a carico del 

ovvero di Euro 9.001,29 (novemilauno/29), al lordo degli oneri fiscali e 
previdenziali a carico del lavoratore previsti per legge, con il quale si intende compensata anche ogni altra 
spesa o onere accessorio sostenuto dalla S.V. in dipendenza del presente incarico
corrispettivo sarà effettuato a favore della S.V.